
お客様 各位 

2024年 6月 

家庭用品品質表示法における 

不適正表示のお詫びとお知らせ 

株式会社オギツ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社商品の一部につきまして、家庭用品品質表示法における不適正表示があるこ

とが判明しましたので、下記の通り報告とお詫びを申し上げます。 

なお該当品の品質及び機能に問題はございません。 

お客様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますこと、重ねて深くお詫び申し上げます。今

後は再発防止に向けてより一層管理体制の強化と表示の適正化に努めてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【不適正表示の内容】 

商品靴裏などに貼付しております素材表示シールにおいて、 

・連絡先に表示者の住所または電話番号がなく、ホームページ URL が表示されています。 

・表示者の住所が旧住所（東京都台東区清川 1-6-4）で表示されています。 

【正しい表示】 

 住所 〒104-0033 東京都中央区新川 1-17-25 KDX東茅場町三洋ビル 4階 

電話 03-6555-3391（代表） 

 

以上 

 


